CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENI'E Nº 1JL/C; l( , DE 1994

o Preside~te da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução
nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Processo nº 000. 762/94-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, PAUlD HIDEO SAKASHITA do Cargo Es-
pecial de Gabinete, CL-14 , do Gabinete do Deputado Aroldo Satake, a
partir de 02.05.94.

1) DEVOLVER o servidor ao se~ órgão de origem.

BrasÜia, O 3 de f/YJêtí f) de 1994.

Deputada~~~lj
Presidente em e::~

NO DC~
PU','.'ICI\DO ~ C/l/.
t,rn~J25-j~